## Form No. VIII (See rule ,31(a),33 (1), 51(6)] PUBLIC NOTICE (Objection)

VI-3/2022 No. 701/Ex! df. 20.5,2022

Whereas, the State Government intend to grant Exclusive privilege of Hotel Sudhasagar / IMFL ON Shop at the locality and within the local area mentioned below against each for the period of the grant till To 31St March, 2023. Objections, If any, by any person residing within the said local area, are invited by 01.06.2022. The objections shall be addressed to the undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken into consideration.

Kind of Exclusive Privilege SI. Locality at which the privilege is to E.P. Area be exercised Hotel Sudhasagar, IMFL ON Shop Old Shop Address Details: Whinin the Shop premises area. Excise District - BOLANGIR, Site Address - Near Ramai Talkies, Land Details - Khata No-151, Plot No-66/11, Pin - 767001 Proposed Shop Address for Shifting: Excise District - BOLANGIR, P.S. - Town, Road Name - N/A, Mouza - LARKIPALI, Site Address - Near Govt. Bus Stand, Land Details Khata No-1078/3528, Plot No-3615/11722,3616/11723, Pin -

Collector

Collector

Memo No. 702 /Ex.

Dated. 20.5,2022

Copy forwarded to all concerned Officer-In-Charge Excise Station and Range Inspectors of Excise in this District with instructions to affix conspicuously one copy of the Notice in the locality in which the IMFL ON Shop is proposed to be opened. This apart, contents of the Public Notice should also be proclaimed by beat of drum or by such order manner as may he found convenient. In one copy of the Notice signature of the local residents should also be obtained and sent to this office at an early date in proof of wide publicity of the Notice. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the Notice in the specified locality and local area. Two Xerox copies of the served copy of the Notice should also be submitted along with the original served copy for necessary action at this end.

767001

Copy to all concerned Chairpersons, Panchayat Samities, N.A.C, municipality and municipal corporation (Through local Excise Officer) For information And necessary action. Copy To concerned Sarapanch(s) (Through local Excise officer) in the District for information and necessary action.

Copy along with the list of IMFL ON Shop shops proposed to be opened in the District forwarded To all the Sub-Collectors In the District/ Deputy Commissioner Of Excise/ Supdts. Of Police for information and necessary action.

Copy to Excise Commissioner/ Under Secretary Excise Department, Odisha, for information and necessary action.

Copy to the D.I.P.R.O., for information and necessary action.

Copy to Notice Board, District Excise Office/ Collectorate.

Copy to district website through NIC

Collector

Generated On: 19/05/2022

## ଜିଲାଅବକାରୀକାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ବଲାଙ୍ଗୀର

ପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା ... 70.3 /ଅ ାତା .. 20/5/2022 ଫର୍ମ ସଂଖ୍ୟା-VIII (ନିୟମ- ୩୧ (କ), ୩୩(୧) ୫୧ (୬) ଅନୁଯାୟୀ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନୋଟିସ (ଅଭିଯୋଗ)

ଜିଲାପାଳ, ବଲାଙ୍ଗୀର

ଦୋକାନର ନାମ	କ୍ରମିକସଂଖ୍ୟା	ଦୋକାନଖୋଲିବାପାଇଁପ୍ରଥାବରଣାନ	ଖାସଦଖଲଅଞ୍ଚଳରବିବରଣୀ
ହୋଟେଲ ସୁଧା ସାଗର ରେୱୋରାଁ ଭାରତ ତିଆରି ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନନ		ପୁରୁଣା ଦୋକାନ ଠିକଣା ବିବରଣୀ ଜିଲା ବଲାଙ୍ଗୀର ୟାନ ଠିକଣା ରମାଇ ଟକିଜ ନିକଟ ଜମି ବିବରଣୀ - ଖାତା ନମ୍ବର -୧୫୧, ପ୍ଲଟ ନମ୍ବର -୬୬/୧୧	ଦୋକାନ ପରିସର ମଧ୍ୟରେ
Ramai Talkies Road, Ward No.8 of Balangir Municipality		ପିନ ନମ୍ବର - ୭୬୭୦୦୧ ସାନାନ୍ତର ହାରା ପ୍ରହିବିତ ଦୋକାନର ଠିକଣା -ପୁଟ ସଂଖ୍ୟା– ୩୬୧୫ / ୧୧୭୨୨ ଏବଂ ୩୬୧୬ / ୧୧୭୨୩, ଖାତା ସଂଖ୍ୟା - ୧୦୭୮/୩୫୨୮, ମୌଢ଼ା – ଲର୍କୀପାଲି, କିସମ – ଘରବାରି, ୱାର୍ଡ ନ- ୮, ବଲାଙ୍ଗୀର ମୁନିସିପାଲିଟି, ଜିଲ୍ଲା – ବଲାଙ୍ଗୀର, ପିନ ନମ୍ବର- ୭୬୭୦୦୧	

ପରି ପତ୍ର ସଂଖ୍ୟା 704 / ଅ.ଚା. 20/5/2022

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ସମୃକ୍ତ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ବଲାଙ୍ଗୀର, ଅବକାରୀ ଥାନାଙ୍କ ନିକଟକୁ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ପନ ଏବଂ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର ନିମେନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ଏବଂ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଅଛି କି ଏହାର ନକଲ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମେନ୍ତେ ଗ୍ରାମର ମୁଖ୍ୟ ଛାନରେ ସାର୍ବଜନୀନ ଦୃଶ୍ୟମାନ ଭାବରେ ଛାପିବେ ଯେଉଁ ଅଂଚଳରେ କି ପ୍ରଞାବିତ ଦୋକାନଟି ଖୋଲାଯିବ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ଏହାର ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ଡିମ ଡିମ ବଜାଇ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତି ନିମେନ୍ତେ ଜଣାଇବେ । ନୋଟିସର ଏକକିତା ନକଲ ଛାନୀୟ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କର ଦସ୍ତଖତ ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇ, ନୋଟିସର ବିଷୟ ବସ୍ତୁର ବହୁଳ ପ୍ରଚାର/ ପ୍ରସାର କରାଇ ଏହାର ପ୍ରମାଣ ସ୍ୱରୂପ ଏକକିତା ନକଲ ( ଦୁଇଗୋଟି) ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସଭାଧ୍ୟକ୍ଷ୍ୟ, ପୌରପାଳିକା (ସ୍ଥାନୀୟ ଅବକାରୀ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ଜରିଆରେ) ଅବଗତି ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠା ନନିମନ୍ତେ ପ୍ରେଶ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ବଲାଙ୍ଗୀର ସଦରଙ୍କୁ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଉପ- ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବଲାଙ୍ଗୀର / ଅବକାରୀ ଉପ- ଆୟୂକ୍ତ (ଉତ୍ତରାଞ୍ଚଳ ), ସମ୍ବଲପୁର / ଆରକ୍ଷୀ ଆଧ୍ୟକ, ବଲାଙ୍ଗୀରଙ୍କ ଅବଗତି ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ଆୟୂକ୍ତ, କଟକ/ ଅତିରିକ୍ତ ଶାସନ ସଚିବ, ଅବକାରୀ ବିଭାଗ, ଓଡିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅବଗତି ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସମ୍ପର୍କ ଅଧିକାରୀ , ବଲାଙ୍ଗୀରଙ୍କ ଅବଗତି ତଥା ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ବଲାଙ୍ଗୀର/ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବଲାଙ୍ଗୀରଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ବିଜ୍ଞାପନ ବୋର୍ଡରେ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ସଲଗ୍ନ କରାଗଲା ।

ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ବଲାଙ୍ଗୀର